MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 112, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelece a Resolução
25/2010/CONAC, resolve:

Retificar a Portaria nº 47, de 30 de janeiro de 2024, publicada no BGP nº 2.5, de 07 de fevereiro
de 2024, referente designação dos servidores para participação na execução do Processo Seletivo
Simplificado regido pelo Edital 04/2023 do Centro de Formação de Professores (CFP).

Onde se lê:

Membros da Banca Examinadora da matéria/área de conhecimento Ensino de Língua Inglesa e
suas Literaturas:

Diogo Oliveira do Espírito Santo (SIAPE 3162702) - Presidente

Carolina Filipaki de Carvalho (SIAPE 3334055) - Titular

Isis Juliana Figueiredo de Barros (SIAPE 1931551) - Titular

Leia-se:

Membros da Banca Examinadora da matéria/área de conhecimento Ensino de Língua Inglesa e
suas Literaturas:

Diogo Oliveira do Espírito Santo (SIAPE 3162702) - Presidente

Carolina Filipaki de Carvalho (SIAPE 3334055) - Titular

Isis Juliana Figueiredo de Barros (SIAPE 1931551) - Titular

Mariana Rocha Santos (SIAPE 1819002) - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Bahia (IFBA) - Suplente

Roberto Rodrigues Campos (SIAPE 92077245) - Universidade Estadual de Feira de Santana (UEFS)
- Suplente

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 23 de fevereiro de 2024.

Flávia Sabina da Silva Souza
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas